
 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗНАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА 

 

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

 

           24.01.2025                             р.п.Знаменка                                        №91 

 

О внесении изменений в приложение №1, утвержденное постановлением 

администрации Знаменского муниципального округа от 01.04.2024 №492 «О 

создании Общественного совета при администрации Знаменского 

муниципального округа»   

 

 

 В целях актуализации состава Общественного совета при 

админитсрации Знаменского муниципального округа, администрация округа 

постановляет: 

 1.Внести в приложение №1, утвержденное постановлением 

администрации Знаменского муниципального округа от 01.04.2024 №492 «О 

создании Общественного совета при администрации Знаменского 

муниципального округа» (далее по тексту приложение №1) следующие 

изменения, изложив приложение №1 в новой редакции, согласно приложению. 

 2.Опубликовать постановление в периодическом печатном средстве 

массовой информации органов местного самоуправления Знаменского 

муниципального округа Тамбовской области – газете «Информационный 

вестник Знаменского муниципального округа Тамбовской области» и 

разместить на сайте администрации муниципального округа в сети 

«Интернет» r52.tmbreg.ru. 

3.Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего 

делами администрации муниципального округа Т.В.Зимину. 

 

 

Врио главы Знаменского  

муниципального округа                                                                                  Т.К.Ермолаева 

 

 

 

 

 

 



                                                                            ПРИЛОЖЕНИЕ  

                                                                            УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации округа 

                                                                           от  24.01.2025  №91 

 

                                                                            «ПРИЛОЖЕНИЕ №1 

                                                                            УТВЕРЖДЕН 

постановлением администрации округа 

                                                                           от 01.04.2024  №492» 

 

СОСТАВ 

Общественного совета при администрации 

 Знаменского муниципального округа 

 

 1.Алмаев Александр Анатольевич, благочинный Знаменского 

благочиния, настоятель Знаменского храма р.п.Знаменка; 

 2.Братищева Татьяна Ивановна, пенсионер; 

 3.Казарцев Геннадий Иванович, председатель контрольно-ревизионной 

комиссии Знаменского муниципального округа, председатель; 

 4.Ковешников Вячеслав Андреевич, пенсионер; 

 5.Полякова Светлана Владимировна, бухгалтер муниципального 

казенного учреждения «Знаменская централизованная бухгалтерия 

муниципальных учреждений», член молодежного совета, секретарь; 

 6.Попова Татьяна Гильдаровна, учитель муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Знаменская средняя 

общеобразовательная школа»; 

 7.Серпутько Любовь Владимировна, балетмейстер Дома культуры 

«Сахарник», филиал муниципального бюджетного учреждения культуры 

«Знаменский Дом культуры», заслуженный работник культуры;  

 8.Синозацкая Зоя Александровна, пенсионер, внештатный 

корреспондент газеты «Сельская новь»; 

 9.Янин Константин Николаевич, пенсионер. 

 
 

                              

                                               

 

                      

 

 

 


